
 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Val av ordförande vid bolagsstämman  
Valberedningen, som utgörs av ordföranden Gillis Cullin utsedd av Östersjöstiftelsen, Fredrik Åsberg, 
Martin Öhrn utsedd av Anders Lundmark, och Kerstin Valinder Strinnholm, ordförande i styrelsen för 
Bolaget, föreslår att till ordförande vid årsstämman välja Kerstin Valinder Strinnholm eller vid dennes 
förhinder den som styrelsen anvisar. 
 
Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter samt antalet revisorer och 
revisorssuppleanter  
Valberedningen föreslår att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fyra personer utan styrelse-
suppleanter. 
 
Valberedningen föreslår att Bolaget ska ha en revisor utan revisorssuppleanter.  
 
Fastställande av arvoden till styrelsen och revisor  
 
Valberedningen föreslår ett oförändrat sammanlagt årligt styrelsearvode om 870 000 kronor, varav 360 
000 kronor till styrelsens ordförande och 170 000 kronor vardera till övrig av bolagsstämman utsedd 
styrelseledamot. 
 
Valberedningen föreslår att arvode till revisor, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska utgå enligt 
godkänd räkning. 
 
Val av styrelse, styrelseordförande och revisor 
Till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma föreslår valberedningen omval av Nikolaj 
Sörensen, Kerstin Valinder Strinnholm och Anders Lundmark samt nyval av Håkan Wallin som 
styrelseledamot och representant för bolagets huvudägare Östersjöstiftelsen. Till styrelseordförande 
föreslår valberedningen omval av Kerstin Valinder Strinnholm. Nuvarande styrelseledamoten Mattias 
Klintemar har, efter 9 år i Moberg Pharmas styrelse, avböjt omval.  

Håkan Wallin har en mångårig erfarenhet från både det finansiella och operativa området som rådgivare 
samt i styrelse- och ledningspositioner för noterade och onoterade life science bolag. Tidigare ledande 
befattningar omfattar bland annat partner och ansvarig för life science branschen inom corporate finance 
på ABG Sundal Collier, affärsutvecklingschef på Medivir och styrelseordförande i Palette Life Sciences 
(tidigare Pharmanest AB) samt revisor på Arthur Andersen. Håkan är född 1962 med erfarenhet från 
flertalet andra branscher och är idag CFO på NP3 Fastigheter AB (publ.) noterat på Stockholmsbörsens 
Large Cap lista. Håkan har en civilekonomexamen från Stockholms Universitet samt en Certified 
European Financial Analyst examen (CEFA) från Handelshögskolan i Stockholm. Han är oberoende i 
förhållande till Bolaget, bolagsledningen och större aktieägare. Håkan har inget innehav av finansiella 
instrument i Bolaget. 

Valberedningen föreslår, i enlighet med revisionsutskottets rekommendation, omval av Ernst & Young 
AB som revisionsbolag med auktoriserande revisorn Jens Bertling som huvudansvarig revisor med 
mandattid till slutet av nästa årsstämma. 
 



 
 
Beslut om riktlinjer för inrättande av valberedningen och dess arbete  
Valberedningen föreslår att årsstämman utser en valberedning enligt följande principer. Årsstämman 
uppdrar åt styrelsens ordförande att ta kontakt med de två röstmässigt största aktieägarna eller 
ägargrupperna (härmed avses såväl direktregistrerade aktieägare som förvaltarregistrerade 
aktieägare), enligt Euroclears utskrift av aktieboken per den 29 september 2023, som vardera utser en 
representant att jämte styrelseordföranden utgöra valberedning för tiden intill dess att ny valberedning 
utsetts enligt mandat från nästa årsstämma. 
 
För det fall någon av de två största aktieägarna eller ägargrupperna inte önskar utse sådan representant 
ska den tredje största aktieägaren eller ägargruppen tillfrågas och så vidare intill dess att valberedningen 
består av tre ledamöter. Majoriteten av valberedningens ledamöter ska vara oberoende i förhållande till 
Bolaget och bolagsledningen. Minst en av valberedningens ledamöter ska vara oberoende i förhållande 
till den i Bolaget röstmässigt största aktieägaren eller grupp av aktieägare som samverkar om Bolagets 
förvaltning. Verkställande direktören eller annan person från bolagsledningen ska inte vara ledamot av 
valberedningen. Styrelseledamöter kan ingå i valberedningen men ska inte utgöra en majoritet av dess 
ledamöter. Om mer än en styrelseledamot ingår i valberedningen får högst en av dem vara beroende i 
förhållande till Bolagets större aktieägare. Valberedningen utser ordförande inom gruppen. 
Styrelseordföranden eller annan styrelseledamot ska inte vara ordförande för valberedningen. 
Sammansättningen av valberedningen ska tillkännages senast sex månader före nästkommande 
årsstämma. Om ledamot lämnar valberedningen innan dess arbete är slutfört och om valberedningen 
anser att det finns behov av att ersätta denna ledamot, ska valberedningen utse ny ledamot enligt 
principerna ovan, men med utgångspunkt i Euroclears utskrift av aktieboken snarast möjligt efter det att 
ledamoten lämnat sin post. Ändring i valberedningens sammansättning ska omedelbart offentliggöras. 
Inget arvode ska utgå till ledamöterna för deras arbete i valberedningen. 
 
Valberedningen ska lägga fram förslag i följande frågor för beslut till nästkommande årsstämma: 
a) Förslag till stämmoordförande  

b) Förslag till styrelse 

c) Förslag till styrelseordförande 

d) Förslag till styrelsearvoden, med uppdelning mellan ordförande och övriga ledamöter i styrelsen 

e) Förslag till revisorer 

f) Förslag till arvode för Bolagets revisorer 

g) Förslag till regler för valberedningen inför nästföljande årsstämma 
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